
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ
ΛΑΝΙΤΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 2024
Λεμεσός, Λανίτειο Στάδιο, 19 Απριλίου 2024

T9 - 100(M) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 18:15
Άνεμος: -0.6
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 214 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 1 6 10.95  
2 1041 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 UNIC SM 1 1 11.59  PB
3 235 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ M 2 2 11.74  
4 12 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ SM 2 5 12.24  
5 1039 Χριστόφορος Κακουλλής 2001-10-14 FRED U23B 1 3 13.47  

1022 Ioannis Margiolas 2003-05-28 UNIC U23M 1 4 DNS  

Άνεμος: +0.0
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 1037 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ U18B 1 6 11.35  
2 709 Κωνσταντίνος Λεωνίδου 2008-05-29 ΓΣΚ M 1 2 11.46  
3 230 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ M 2 5 11.53  
4 401 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ M 3 3 11.87  PB
5 601 Λούκας Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ M 4 4 12.02  PB
6 414 Κωνσταντίνος Τσόκκος 2008-01-03 ΓΣΕ M 5 1 12.19  PB

Άνεμος: +2.1
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 221 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 1 2 11.37  PB
2 13 Τόμης Παναγή 2006-06-30 ΓΣΠ M 2 4 11.63  PB
3 10 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 ΓΣΠ M 3 6 11.68  PB
4 3 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ M 4 1 11.98  
5 8 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 ΓΣΠ M 5 3 12.18  
6 1024 Στυλιανός Σιάντωνας 2000-06-07 UNIC SM 1 5 12.28  



Άνεμος: +0.5
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 17 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 1 2 11.05  PB
2 604 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ M 2 4 11.16  PB
3 1021 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 UNIC M 3 3 11.46  
4 15 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 ΓΣΠ M 4 1 11.50  
5 227 Λεννάρτ Κωνσταντίν Νιμάν 2007-04-15 ΓΣΟ M 5 6 11.73  
6 1020 Evangelos Evangelou 1994-06-24 GRE 1 5 12.10  

Άνεμος: -1.1
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 404 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ SM 1 4 10.64  
2 1019 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 UCY SM 2 2 11.07  
3 402 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 1 1 11.15  
4 14 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 2 5 11.17  
5 806 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 3 6 11.38  
6 712 Λουκάς Σιμιλλίδης 2002-09-27 ΓΣΚ M 4 3 14.24  

Συνολική Κατάταξη
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 404 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ SM 1 4 10.64  
2 214 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 1 6 10.95  
3 17 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 2 2 11.05  PB
4 1019 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 UCY SM 2 2 11.07  
5 402 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 3 1 11.15  SB
6 604 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ M 4 4 11.16  PB
7 14 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 5 5 11.17  SB
8 1037 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ U18B 1 6 11.35  
9 221 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 6 2 11.37  PB
10 806 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 7 6 11.38  
11 709 Κωνσταντίνος Λεωνίδου 2008-05-29 ΓΣΚ M 8 2 11.46  
11 1021 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 UNIC M 9 3 11.46  



13 15 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 ΓΣΠ M 10 1 11.50  
14 230 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ M 11 5 11.53  
15 1041 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 UNIC SM 3 1 11.59  PB
16 13 Τόμης Παναγή 2006-06-30 ΓΣΠ M 12 4 11.63  PB
17 10 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 ΓΣΠ M 13 6 11.68  PB
18 227 Λεννάρτ Κωνσταντίν Νιμάν 2007-04-15 ΓΣΟ M 14 6 11.73  
19 235 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ M 15 2 11.74  
20 401 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ M 16 3 11.87  PB
21 3 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ M 17 1 11.98  
22 601 Λούκας Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ M 18 4 12.02  PB
23 1020 Evangelos Evangelou 1994-06-24 GRE 1 5 12.10  
24 8 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 ΓΣΠ M 19 3 12.18  
25 414 Κωνσταντίνος Τσόκκος 2008-01-03 ΓΣΕ M 20 1 12.19  PB
26 12 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ SM 4 5 12.24  
27 1024 Στυλιανός Σιάντωνας 2000-06-07 UNIC SM 5 5 12.28  
28 1039 Χριστόφορος Κακουλλής 2001-10-14 FRED U23B 1 3 13.47  
29 712 Λουκάς Σιμιλλίδης 2002-09-27 ΓΣΚ M 21 3 14.24  

T7 - 400(M) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 16:55
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ M 1 3 51.44  
2 226 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ M 2 5 53.89  
3 602 Μάρκους Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ M 3 6 57.34  
4 223 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 ΓΣΟ M 4 4 58.16  

203 Alex Rhodes 2007-06-06 ΓΣΟ M 5 2 DNS  

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 7 Παναγιώτης Κωνσταντίνου 2005-10-12 ΓΣΠ M 1 4 50.77  PB
2 215 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ M 2 3 51.52  



3 706 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 3 6 51.81  PB
4 202 Mateusz Mazurek 2006-12-11 ΓΣΟ M 4 5 54.73  
5 1039 Χριστόφορος Κακουλλής 2001-10-14 FRED U23B 1 2 1:12.57  

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 214 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 1 3 48.06  
2 1019 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 UCY SM 1 4 49.37  
3 1040 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 NEAP U23B 1 2 50.55  
4 241 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ M 2 5 50.91  PB
5 802 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP M 3 6 51.90  

Συνολική Κατάταξη
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 214 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 1 3 48.06  SB
2 1019 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 UCY SM 1 4 49.37  SB
3 1040 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 NEAP U23B 1 2 50.55  SB
4 7 Παναγιώτης Κωνσταντίνου 2005-10-12 ΓΣΠ M 2 4 50.77  PB
5 241 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ M 3 5 50.91  PB
6 201 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ M 4 3 51.44  
7 215 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ M 5 3 51.52  
8 706 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ M 6 6 51.81  PB
9 802 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP M 7 6 51.90  
10 226 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ M 8 5 53.89  
11 202 Mateusz Mazurek 2006-12-11 ΓΣΟ M 9 5 54.73  
12 602 Μάρκους Αραούζο Αναστασίου 2009-11-24 ΓΣΖ M 10 6 57.34  
13 223 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 ΓΣΟ M 11 4 58.16  
14 1039 Χριστόφορος Κακουλλής 2001-10-14 FRED U23B 2 2 1:12.57  

T2 - 1500(M) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 16:00



Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 1 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 ΓΣΠ M 1 2 3:58.73  
2 607 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΓΣΖ M 2 6 4:14.97  
3 703 Γιώργος Ζύμπηλος 2003-03-06 ΓΣΚ M 3 3 4:16.87  PB
4 1025 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 UCY U23M 1 5 4:36.92  
5 1027 Eftsathios Zinonos 2004-10-19 CUT U23M 2 1 5:02.00  

1026 Loizos Xatzipavlis 2003-03-11 CUT U23M 3 4 DNS  

T1 - 110H - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:15
Άνεμος: -0.4
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 11 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ M 1 2 14.69  
2 6 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ M 2 1 15.91  

806 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 3 3 DQ  

F9 - HJ(M) Ύψος Α - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 15:45
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Best Note
1 205 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 ΓΣΟ SM 3 2.08
2 713 Μιχάλης Χριστοφή 2005-11-12 ΓΣΚ U20B 2 2.05

712 Λουκάς Σιμιλλίδης 2002-09-27 ΓΣΚ M 1 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 205 Ιωάννης Ανανιάδης -    o    o    o    o    xxx 
2 713 Μιχάλης Χριστοφή o    -    xo   xo   xxx      

712 Λουκάς Σιμιλλίδης                              

1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.14



F4 - PV(M) Κοντώ Α - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 15:45
Τεχνικές Διατάξεις: Τεχνικές διατάξεις: 3.40-3.60-3.80-4.00-4.10-4.20-4.30-4.40-4.50-ανά 5 εκατ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Best Note
1 234 Κωνσταντίνος Προκοπίου 2005-08-17 ΓΣΟ M 6 4.70
2 242 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ M 7 4.70
3 211 Ανδρέας Γεωργίου 2006-03-23 ΓΣΟ M 3 3.60
4 216 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΓΣΟ M 2 3.60 PB
5 206 Άδωνης Αντωνίου 2008-06-13 ΓΣΟ M 1 3.40

208 Θεόδωρος Βάσου 2006-02-01 ΓΣΟ M 4
212 Βασίλης Γιάγκου 1998-03-10 ΓΣΟ M 5

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 234 Κωνσταντίνος Προκοπίου -    -    -    -    xo   -    xo   -    xo   -    xxx 
2 242 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    xxo  -    xo   -    xo   xo   xxx      
3 211 Ανδρέας Γεωργίου o    o    xxx                                         
4 216 Γιώργος Καλλή xo   o    xxx                                         
5 206 Άδωνης Αντωνίου o    xxx                                              

208 Θεόδωρος Βάσου -    -    -    -    -    -    -    -    -    -        
212 Βασίλης Γιάγκου -    -    -    -    -    -    -    -    -    -        

F5 - LJ(M) Μήκος Α - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:25
Τεχνικές Διατάξεις: Μετά τις 3 προσπάθειες, συνεχίζουν οι 8 πρώτοι
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 801 Destiny Ese Udumebraye 1995-10-03 ΓΣΠP M 1 10 6.98

2 225 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ M 2 3 6.62
x (), 6.91 (0.7), x (), x (), 6.98 (0.2), 6.80 (0.0)

3.40 3.60 3.80 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90



3 1030 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 UCY M 3 9 6.61

4 710 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπο 2009-08-11 ΓΣΚ M 4 7 6.14

5 702 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 ΓΣΚ M 5 8 6.09

6 809 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP M 6 5 6.09 PB

7 1029 Βίκτωρας Πενταράς 2000-05-11 FRED M 7 6 5.99

8 704 Αχιλλέας Καψοσιδέρης 2008-04-02 ΓΣΚ M 8 2 5.83

9 705 Αναστασιος Κιουρτζίδης 2008-12-27 ΓΣΚ M 9 4 5.70 PB

10 810 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP M 10 1 4.70

804 Βαρνάβας Κυριάκου 2005-01-17 ΓΣΠP M 11 DNS

409 Σέργιος Μύθιλλος 2005-06-24 ΓΣΕ M 12 DNS

F3 - SP(M) Σφαίρα Α - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:30
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 9 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ M 1 4 18.63 PB

2 408 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 ΓΣΕ M 2 2 16.14

3 1032 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 UNIC U23M 1 3 15.46

5.72 (2.0), x (), x (), x (), 5.77 (0.6), 5.83 (0.3)

5.80 (0.6), 5.99 (0.3), 5.76 (-2.0), 5.51 (-1.2), x (), 5.92 (-0.3)

5.81 (1.9), 5.64 (1.1), 6.09 (-0.8), 6.05 (2.8), x (), 5.84 (-1.7)

5.65 (0.7), x (), 5.70 (1.0)

18.26, x, x, 18.63, x, x

6.56 (-1.2), 6.61 (0.3), 6.55 (1.4), x (), 6.60 (1.2), 6.43 (1.4)

x (), x (), 6.02 (1.8), x (), 6.14 (0.3), 6.08 (2.1)

x, x, x, 15.43, 15.20, 16.14

4.70 (3.3), 4.45 (-0.1), x ()

5.92 (-0.7), 5.96 (0.3), 5.71 (0.3), 5.74 (-2.9), x (), 6.09 (1.5)

6.22 (2.4), 6.43 (2.2), 6.19 (0.5), 6.09 (-0.8), 6.62 (-0.8), 6.36 (-1.2)



4 605 Λουκάς Κοντονικόλα 2001-02-16 ΓΣΖ M 3 1 13.93

1031 Κωνσταντίνος Αγαθαγγέλου 2003-09-05 UNIC U23M 5 DNS

1033 Λορένζο Θεόδωρο Ήνγκλις 1998-08-10 FRED SM 6 DNS

F6 - DT(M) Δίσκος Α - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:00
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 217 Γιώργος Κονιαράκης 1999-02-07 ΓΣΟ M 1 5 62.30 PB

2 210 Χριστόφορος Γενεθλή 1998-02-19 ΓΣΟ M 2 4 59.33

3 209 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ M 3 3 52.81 PB

4 1034 Μάριος Μακρής 2004-08-12 UNIC U23M 1 2 49.53

5 218 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 ΓΣΟ M 4 1 38.48 PB

F8 - JT(M) Ακοντισμός - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 15:45
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 1036 Σπύρος Σάββα 2000-01-24 FRED SM 1 4 69.30

2 407 Ανδρέας Κάρυος 2003-01-02 ΓΣΕ U23B 1 3 54.73

47.19, 47.54, 47.26, x, 49.53, 46.76

x, 13.55, x, x, 13.44, 13.93

x, x, 15.12, 15.46, x, x

36.58, 38.48, 34.95, 36.95, 36.86, x

47.90, 49.39, 47.18, 49.61, 50.88, 52.81

59.33, 56.94, 54.72, x, x, 59.03

58.80, 62.30, 59.23, 58.80, 59.40, x

65.14, 66.62, 63.46, 65.54, 68.20, 69.30



3 1035 Σωτήρης Αχιλλέως 2004-12-16 UCY U23M 1 2 53.87

4 16 Χαράλαμπος Τούμπας 2005-05-17 ΓΣΠ U20B 1 1 47.55

T8 - 100(F) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:45
Άνεμος: -2.3
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 808 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP F 1 6 13.31  
2 204 Zoia Zadirova 2010-05-29 ΓΣΟ F 2 5 13.56  
3 1023 Evangelia Mpilli 2003-11-29 UNIC U23W 1 1 14.04  
4 1006 Γεωργία Σπύρου 2003-05-27 UNIC U23W 2 3 15.56  
5 1004 Ioanna Papagianni 2005-08-03 FRED U20W 1 2 18.07  

1003 Victoria Lapithiou 2003-05-01 FRED U23W 3 4 DNS  

Άνεμος: +2.4
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 420 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 1 3 12.92  PB
2 224 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ F 2 5 13.02  PB
3 805 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP F 3 2 13.19  
4 603 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ F 4 6 13.47  PB
5 18 Δάφνη Τσίσιου 2006-04-20 ΓΣΠ F 5 1 14.25  

2 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ F 6 4 DQ  

Άνεμος: +1.9
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 4 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 1 6 12.51  PB
2 417 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 2 4 12.65  

41.82, x, 47.55, x, 46.41, x

54.55, x, 52.72, 54.73, x, 49.03

50.71, x, 53.87, x, 52.32, x



3 419 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 3 5 12.67  PB
4 213 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ F 4 1 12.69  PB
5 418 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 5 2 12.85  

5 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 6 3 DNF  

Άνεμος: -2.0
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 232 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ F 1 4 12.09  
2 416 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 2 2 12.19  
3 228 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 3 3 12.33  
4 1002 Μαρία Αντωνίου 2000-11-27 UNIC SW 1 5 12.37  
5 1005 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 UNIC U23W 1 1 12.39  PB
6 413 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 4 6 12.75  

Συνολική Κατάταξη
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 232 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ F 1 4 12.09  
2 416 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 2 2 12.19  
3 228 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 3 3 12.33  
4 1002 Μαρία Αντωνίου 2000-11-27 UNIC SW 1 5 12.37  
5 1005 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 UNIC U23W 1 1 12.39  PB
6 4 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 4 6 12.51  PB
7 417 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 5 4 12.65  SB
8 419 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 6 5 12.67  PB
9 213 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ F 7 1 12.69  PB
10 413 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 8 6 12.75  
11 418 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 9 2 12.85  
12 420 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 10 3 12.92  PB
13 224 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ F 11 5 13.02  PB
14 805 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP F 12 2 13.19  SB
15 808 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP F 13 6 13.31  
16 603 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ F 14 6 13.47  PB



17 204 Zoia Zadirova 2010-05-29 ΓΣΟ F 15 5 13.56  
18 1023 Evangelia Mpilli 2003-11-29 UNIC U23W 2 1 14.04  
19 18 Δάφνη Τσίσιου 2006-04-20 ΓΣΠ F 16 1 14.25  
20 1006 Γεωργία Σπύρου 2003-05-27 UNIC U23W 3 3 15.56  
21 1004 Ioanna Papagianni 2005-08-03 FRED U20W 1 2 18.07  

2 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ F 17 4 DQ  
5 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 18 3 DNF  

T6 - 400(F) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 16:35
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 222 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ F 1 5 1:00.25  
2 236 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ F 2 3 1:01.78  

219 Κυριακή Κωνσταντίνου 2008-10-08 ΓΣΟ F 3 4 DNS  

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 701 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 1 3 56.57  
2 1007 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 FRED U23W 1 4 57.40  
3 1005 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 UNIC U23W 2 6 58.79  
4 1008 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 UCY U23W 3 2 1:01.26  
5 707 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 2 5 1:01.97  

Συνολική Κατάταξη
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 701 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 1 3 56.57  
2 1007 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 FRED U23W 1 4 57.40  
3 1005 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 UNIC U23W 2 6 58.79  
4 222 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ F 2 5 1:00.25  
5 1008 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 UCY U23W 3 2 1:01.26  
6 236 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ F 3 3 1:01.78  



7 707 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 4 5 1:01.97  

T3 - 3000(F) - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 16:15
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 239 Αλίσια Φινίς 2005-03-14 ΓΣΟ F 1 4 9:56.11  PB
2 410 Μαρία Παναγιώτου 1990-10-25 ΓΣΕ F 2 2 11:38.06  
3 1009 Μιχαηλία Νεάρχου 2004-07-05 UCY U23W 1 1 12:57.01  

231 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ F 3 3 DNF  
229 Νάγια Παπαγεωργίου 2007-09-04 ΓΣΟ F 4 5 DNS  

T4 - 400H(F) Εμπ.Γ - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 15:45
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Διαδ. Επίδοση
1 1043 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα 2008-09-12 ΓΣΚ U18G 1 6 1:01.15  PB
2 237 Καλυψώ Σταύρου 1998-07-08 ΓΣΟ F 1 4 1:01.46  
3 708 Χρυσταλλα Λαζαρου 1998-05-25 ΓΣΚ F 2 5 1:03.62  
4 1042 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ U16G 1 1 1:10.02  PB

238 Παμ Σχαπμαν 2008-04-07 ΓΣΟ F 3 2 DNS  
1010 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 UCY U23W 1 3 DNS  

F1 - HJ(F) Υψος Γ - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 17:15
Τεχνικές Διατάξεις: Τεχνικές διατάξεις: 1.45-1.50-1.55-1.60-1.65-1.69-1.73-ανά 3 εκατ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Order Best Note
1 1012 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 UNIC U23W 6 1.65



2 1013 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη 2004-04-14 UNIC U23W 4 1.60
3 406 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2009-02-27 ΓΣΕ F 3 1.55
4 1011 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 UNIC U23W 5 1.55
5 807 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP F 2 1.55
6 711 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ F 1 1.50 PB

415 Δέσποινα Χαραλάμπους 2000-05-22 ΓΣΕ F 7 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 1012 Στυλιάνα Ιωαννίδου -    o    o    o    o    xxx 
2 1013 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη o    o    xo   o    xxx      
3 406 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ o    o    o    xxx           
4 1011 Ελένη Γούμενου o    o    xo   xxx           
5 807 Ευγενία Παπαπαντελή xo   o    xxo  xxx           
6 711 Πηνελόπη Πέτρου o    xxo  xxx                

415 Δέσποινα Χαραλάμπους                              

F7 - LJ(F) Μήκος Γ - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 15:45
Τεχνικές Διατάξεις: Τεχνικές διατάξεις: Βαλβίδα 11.00μ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 416 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 1 8 5.83

2 1038 Μαρία Ονησιφόρου 1997-02-10 ΓΣΖ SW 1 7 5.63

3 1015 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 UCY F 2 6 5.53

4 1016 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 UCY U20G 1 4 5.29

5 1017 Κωνσταντίνα Σαββίδου 2001-05-30 UCY SW 2 3 5.20
4.18 (-1.0), 4.97 (1.3), x (), 4.92 (1.3), x (), 5.20 (2.6)

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

5.29 (-1.9), x (), 5.19 (2.9), 5.25 (1.1), x (), 5.16 (0.7)

x (), x (), 5.57 (2.2), x (), 5.63 (1.8), x ()

5.72 (1.1), 5.83 (1.1), x (), r ()

5.30 (0.5), 5.53 (-0.5), 5.20 (1.0), x (), 5.50 (0.8), x ()



6 405 Χριστίνα Ζαχαρίου 2008-04-18 ΓΣΕ F 3 2 5.16 PB

7 1014 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 UCY F 4 5 5.02

8 233 Ελπίδα Πολύζου 2010-07-13 ΓΣΟ F 5 1 4.36

1003 Victoria Lapithiou 2003-05-01 FRED U23W 9 DNS

F2 - DT(F) Δισκοβολία Γ - 2024-04-19 - Ώρα Έναρξης: 18:00
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Κατ.Κατ. Order Επίδοση
1 220 Ανδρονίκη Λαδά 1991-04-19 ΓΣΟ F 1 6 53.78

2 240 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 2 4 46.71 PB

3 403 Σεσίλια Ανθία 2004-08-13 ΓΣΕ F 3 5 46.06

4 803 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 ΓΣΠP F 4 3 42.89

5 411 Βιολέτα Σίρμοβα 2001-09-04 ΓΣΕ F 5 2 39.93

6 1018 Αλεξάνδρα Σπανού 2004-06-11 FRED U23W 1 1 30.52

606 Ελένη Μακρίδη 2000-01-23 ΓΣΖ F 7 DNS

x, 37.00, x, 36.93, 36.85, 39.93

46.36, x, 42.74, 46.71, x, 44.56

x, 45.67, x, 46.06, 45.92, x

30.52, 30.52, x, x, 27.61, x

5.02 (0.0), 4.93 (1.6), r ()

42.89, 41.75, 38.76, 38.52, x, x

4.47 (-0.8), 4.58 (0.1), x (), x (), 5.16 (1.1), 5.07 (1.4)

4.24 (0.0), 4.36 (0.6), 4.31 (1.1), 4.26 (-0.6), 4.07 (-0.1), 4.36 (0.1)

48.98, x, 52.46, 53.78, 52.45, 52.07
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